令 和 ６ 年 ５ 月１６日

保護者各位

那覇市立神原中学校

校長 名嘉原 安志

（ 公 印 省 略 ）

「お弁当の日」の日程変更について（お知らせ）

平素より、本校の学校教育活動へのご理解とご支援に対し、心より感謝申し上げます。

みだしのことについて、年間計画に予定されていた令和６年５月 17日(金)の「お弁当の日」

を、下記の通り変更しましたのでお知らせいたします。

保護者の皆さまにおかれましては、下記の変更についてご理解いただき、ご協力をよろし

くお願い致します。

記

１ 日程の変更について

    変更前   令和 6年 5月 17日（金）

  変更後  令和 6年 6月 7日（金）

  ２ その他  「お弁当の日」の内容等につきましては、また改めて公文にて

お知らせします。